屏基醫療財團法人屏東基督教醫院

112 年度外傷繼續教育課程簡章

一、課程主旨：依醫院緊急醫療評定規定外傷醫護人員每三年應接受至少16小時外傷

繼續教育，特舉辦外傷繼續教育課程，並提昇醫護人員對外傷處置與

照護品質。

二、主辦單位：屏基醫療財團法人屏東基督教醫院

三、課程對象：外傷小組醫師、加護病房及急診室護理人員、對外傷照護有興趣之醫

           護人員。

四、課程時間：112 年 07 月 04 日(星期二) 08:30~11:30

五、授課地點：屏基醫療財團法人屏東基督教醫院 約翰大樓 6樓集會堂

(屏東市大連路 60 號)

六、報名費用：不需報名費用

七、報名方式：填寫 google 表單，網址：https://forms.gle/427vmwJbaN1VcGzW9

八、連絡窗口：醫務部行政組王暄喬 08-7368686#1701 轉 113

九、教育積分：臺灣醫學會、台灣外科醫學會、中華民國骨科醫學會、護理人員教育

積分、專科護理師學會、臺灣急診醫學會、台灣胸腔暨重症加護醫學會、臺灣護

理學會、台灣外傷醫學會、重症醫學會

十、備註：

1. 本課程申請學分以實際通過審核之學會學分為準。

2. 課程恕不提供免費停車位，請以搭乘大眾交通運輸工具為主。

時間 題目 演講者

08:30 - 09:20 外傷評估與處置
屏東基督教醫院

醫務部 陳志文主任
09:20 - 09:30 Q&A

09:30- 10:20 骨折診斷與處理
屏東基督教醫院
骨科 邱國忠醫師

10:20 - 10:30 Q&A

10:30 - 11:20 胸部外傷評估及護理
屏東基督教醫院

 專科護理師 郭怡君組長
11:20 - 11:30 Q&A

11:30 賦歸